
Sede Centrale : Via G. C. Falco - 81043 CAPUA (CE) 

Distretto Scolastico n. 17 

C.M. : CETF05000Q - C.F. : 80113080610 

Centralino: 0823/622744 - Fax 0823/ 627946 

E-Mail: cetf05000q@istruzione.it - cetf05000q@pec.istruzione.it 

Sito Web: www.itfalco.edu.it  

Sezione Associata Via Montevergine 81046 GRAZZANISE (CE) 

Distretto Scolastico n. 17 

C.M. : CETF05001R 

Tel. : 0823/1876759 

Fax: 0823/991697 

 

    

Istituto Tecnico “Giulio Cesare Falco” - Capua 
Settore Tecnologico 

Indirizzi ed Articolazioni: 

Meccanica Meccatronica ed Energia (Meccanica e Meccatronica) - Trasporti e Logistica (Costruzione del mezzo - Conduzione del mezzo) 

 Elettronica ed Elettrotecnica (Elettronica) - Informatica e Telecomunicazioni (Informatica) 

Sistema Moda (Tessile, Abbigliamento e Moda) – Agraria, Agroalimentare e Agroindustria 

  

 

 

 

 

 

 

DECRETO GRADUATORIA PROVVISORIA 

per l’individuazione di personale interno per la formazione sull’uso del software 

AUTOCAD per la realizzazione dei percorsi nell’ambito delle attività di PCTO (Percorsi 

per le competenze trasversali e per l’orientamento) - A.S. 2021/2022 - rivolti agli studenti 

delle classi 3^ATAM – 4^ATAM – 5^ATAM 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la comunicazione prot. n. 16593/04-01-a del 18/12/2021 di riapertura dei termini 

dell’Avviso per l’individuazione di personale interno per la formazione sull’uso del software 

AUTOCAD per la realizzazione dei percorsi nell’ambito delle attività di PCTO (Percorsi 

per le competenze trasversali e per l’orientamento) - A.S. 2021/2022 - rivolti agli studenti 

delle classi 3^ATAM – 4^ATAM – 5^ATAM – (prot. N. 13317/04-01-a del 26/10/202); 

VISTO il verbale n. 2 del 05/01/2022 prot. n. 378/IV-1 del 12/01/2022 della Commissione di 

valutazione/selezione delle domande pervenute di personale interno per la formazione 

sull’uso del software AUTOCAD per la realizzazione dei percorsi nell’ambito delle attività 

di PCTO (Percorsi per le competenze trasversali e per l’orientamento) - A.S. 2021/2022 - 

rivolti agli studenti delle classi 3^ATAM – 4^ATAM – 5^ATAM – (Avviso prot. N. 

13317/04-01-a del 26/10/2021); 

CONSTATATA la regolarità della procedura; 
 

DECRETA 
 

di approvare l’allegata graduatoria provvisoria che costituisce parte integrante del presente decreto. 
 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dr. Angelina LANNA 
Firmato digitalmente ai sensi del 

CAD e normativa connessa 

  

mailto:cetf05000q@istruzione.it
mailto:cetf05000q@pec.istruzione.it
http://www.itfalco.edu.it/




Sede Centrale : Via G. C. Falco - 81043 CAPUA (CE) 

Distretto Scolastico n. 17 

C.M. : CETF05000Q - C.F. : 80113080610 

Centralino: 0823/622744 - Fax 0823/ 627946 

E-Mail: cetf05000q@istruzione.it - cetf05000q@pec.istruzione.it 

Sito Web: www.itfalco.edu.it  

Sezione Associata Via Montevergine 81046 GRAZZANISE (CE) 

Distretto Scolastico n. 17 

C.M. : CETF05001R 

Tel. : 0823/1876759 

Fax: 0823/991697 

 

    

Istituto Tecnico “Giulio Cesare Falco” - Capua 
Settore Tecnologico 

Indirizzi ed Articolazioni: 

Meccanica Meccatronica ed Energia (Meccanica e Meccatronica) - Trasporti e Logistica (Costruzione del mezzo - Conduzione del mezzo) 

 Elettronica ed Elettrotecnica (Elettronica) - Informatica e Telecomunicazioni (Informatica) 

Sistema Moda (Tessile, Abbigliamento e Moda) – Agraria, Agroalimentare e Agroindustria 

  

 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA 

 

per l'affidamento dell’incarico di esperto interno per la formazione sull’uso del software AUTOCAD 

nell’ambito dei PCTO (Ex Alternanza Scuola-Lavoro) - A.S. 2021/2022 -  

 

N° prog. Candidato Punteggio  

1 TOMASS Paola Punti - 29 

 

Della presente decisione si dà comunicazione mediante pubblicazione della Graduatoria all’albo, sul sito web 

istituzionale http://www.itfalco.edu.it  e su amministrazione trasparente. 

La pubblicazione ha valore di notifica agli interessati e a partire dalla data odierna è fissato un termine 

di 5 giorni entro il quale sarà ammissibile la presentazione di eventuali rimostranze avverso l’esito della 

selezione. 

I reclami possono essere presentati per posta elettronica al seguente indirizzo: cetf05000q@istruzione.it  

Entro tale termine ed in assenza di ricorsi la graduatoria sarà intesa definitiva. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dr. Angelina LANNA 
Firmato digitalmente ai sensi del 

CAD e normativa connessa 

mailto:cetf05000q@istruzione.it
mailto:cetf05000q@pec.istruzione.it
http://www.itfalco.edu.it/
http://www.itfalco.edu.it/
mailto:cetf05000q@istruzione.it

		2022-01-12T20:58:56+0100
	LANNA ANGELINA




